
1

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

VÝHODNÝ
KVARTÁL

LEDEN–BŘEZEN
2024

AKČNÍ C
ENY

A DÁRKY!

nejen kancelářské potřeby



2

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

ZÁRUKA
3 ROKY

75мм 50мм

� 627565  627572  

� 627566  627573  

� 627567  627574  

� 627568  627575  

� 627569  627576  

� 627570 627577 

COMPENSATED RECYCLED
CARD

100%

Euroobaly Esselte Standard A4

56066 Euroobaly Esselte A4, 
55mic, hladké, krabice

259760
Extra široké euroobaly 
Esselte, A4+,100 mic, 
sáček 25 ks

627493 Recyklované euroobaly Esselte A4, 70mic, krabice 100ks

627495  Recyklované euroobaly Esselte A5, 70mic, krabice 100ks

627496   Recyklované “L” desky Esselte A4, 100mic, krabice 100ks

75мм 50мм

� 811300 811400

� 811310 811410

� 811330 811430

� 811340 811440

� 811350 811450

� 811360 811460

� 811380 811480

� 811313 811413

75мм 50мм

� 811510 811520

� 811530 811540

� 811550 811560

� 811311 811411

� 811312 811412

� 811370 811470

� 218620 218690

� 218630 218700

75мм 50мм

� 811300 811400

� 811370 811470

� 624067 624071

� 624068 624072

� 624069 624073

� 624070 624074

75мм

� 628431

� 628432

� 626504 

� 626505

Kupte si výrobky Esselte -
pořadače, desky a euroobaly.

Kompletní seznam najdete na webu.

Zaregistrujte se
na www.esselte.com

Zde je i seznam výrobků, pravidla a ceny.

Nahrajte zde vaše účtenky nebo faktury.
Dárky vám pošleme hned po ověření nákupu.

Už jste se někdy ptali, co dělá váš protějšek opravdu atraktivním? Všechno záleží na správných kvalitách.

To je základ i našeho úspěchu: Výrobky Esselte jsou navrženy tak, aby se dokonale doplňovaly a usnadnily vám tak vaši 

práci. Pomáhají vám ukázat vaše nejlepší stránky a vybavit vás 

KVALITAMI, KTERÉ JSOU SPRÁVNOU VOLBOU.

Od 1.1. do 31.3.2024

ZA NÁKUP
ZA NÁKU

DÁREK
Čistička vzduchu Leitz 

TruSens™ Z-2000
Kensington drátová

klávesnice – CZ

ZÁRUKA
3 ROKY

Kompletní seznam produktů v akci najdete na našem e-shopu: eshop.smero.cz

Pákový pořadač Esselte No.1

KÓD 7,5 CM KÓD 5 CM TYP CENA

3 111 610 3 111 701 modrá 89 Kč

3 111 611 3 111 702 žlutá 89 Kč

3 111 612 3 111 703 zelená 89 Kč

3 111 613 3 111 704 červená 89 Kč

3 111 614 3 111 705 černá 89 Kč

3 111 615 3 111 706 bílá 89 Kč

Vždy perfektní!
Přesné otevření a zavření mechaniky 

garantováno na 10 000 použití.

Zakupte si 30 nebo 100 kusů akčních výrobků a získejte zaručený dárek k nákupu!

Euroobaly Esselte 
Standard A4

Pákový pořadač Esselte No.1 CO2 Neutral

Recyklované euroobaly  
a desky A4/A5

KÓD TYP CENA

3 213 255 55 mic, hladký 100 ks 179 Kč

3 259 760 100 mic, rozšířený 25 ks 159 Kč

KÓD TYP CENA

3 427 493 A4, 70 mic, multiperforace 100 ks 235 Kč

3 427 495 A5, 70 mic, multiperforace 100 ks 159 Kč

3 417 496 A4, 100 mic, typ L, bez multiperforace 100 ks 339 Kč

RECYCLED
CARD

100%

VÝROBKY V AKCI
Zakupte si 30 nebo 100 ks (v případě desek a euroobalů - krabice) akčních výrobků a získejte zaručený dárek k nákupu! 

Euroobaly Esselte Standard A4

56066 Euroobaly Esselte A4, 
55mic, hladké, krabice

259760
Extra široké euroobaly 
Esselte, A4+,100 mic, 
sáček 25 ks

75мм 50мм
1 811300 811400
1 811310 811410
1 811330 811430
1 811340 811440
1 811350 811450
1 811360 811460
1 811380 811480
1 811313 811413

75мм 50мм
1 811510 811520
1 811530 811540
1 811550 811560
1 811311 811411
1 811312 811412
1 811370 811470
1 218620 218690
1 218630 218700

Pákové pořadače Esselte No.1 Pákové pořadače 
Esselte No.1 VIVIDA

75мм 50мм
1 811300 811400
1 811370 811470
1 624067 624071
1 624068 624072
1 624069 624073
1 624070 624074

75мм
1 628431
1 628432
1 626504 
1 626505

Pákové pořadače Esselte 
No. 1 Colour´Breeze

Vždy perfektní!
Přesné otevření
a zavření mechaniky
garantováno
na 10 000 použití.

Pákové pořadače Esselte No.1 

Recyklované euroobaly a desky

Pákový pořadač Esselte No.1 Power CO2 neutrální

*  Kompletní seznam produktů v akci najdete 
na webu www.esselte.com/love

627493 Recyklované euroobaly Esselte A4, 70mic, krabice 100ks

627495  Recyklované euroobaly Esselte A5, 70mic, krabice 100ks

627496   Recyklované “L” desky Esselte A4, 100mic, krabice 100ks

75мм 50мм
1 627565  627572  
1 627566  627573  
1 627567  627574  
1 627568  627575  
1 627569  627576  
1 627570 627577 

Pákové pořadače Esselte No. 1
NATURELE a SOLEA 

Akce platí v období od 1.9. do 31.12.2022

CBT38385_ad_YEC_love_2022_Promo_A4_CZ_final_vectorized.indd   1 23.06.22   10:54

Už jste se někdy ptali, co dělá váš protějšek opravdu atraktivním? Všechno záleží na správných kvalitách. 
To je základ i našeho úspěchu: Výrobky Esselte jsou navrženy tak, aby se dokonale doplňovaly  
a usnadnily tak vaši práci. Pomáhají vám ukázat vaše nejlepší stránky a vybavit vás 
KVALITAMI, KTERÉ JSOU SPRÁVNOU VOLBOU.

JE TO JEDNODUCHÉ
1

Kupte výrobky Esselte – pořadače, desky 
a euroobaly. Kompletní seznam najdete 

na webu.

2
Zaregistrujte se na www.esselte.com  

Zde je i seznam výrobků, pravidla a ceny.

3
Nahrajte zde vaše účtenky nebo faktury. 

Dárky vám pošleme hned po ověření 
nákupu.

Čistička  
vzduchu
Leitz TruSensTM  
Z-2000

Kensington
drátová
klávesnice

KÓD 7,5 CM KÓD 5 CM TYP CENA

3 930 775 3 930 575 žlutá 97 Kč

3 930 745 3 111 440 oranžová 97 Kč

3 930 725 3 930 525 červená 97 Kč

3 930 716 3 930 516 bordó 97 Kč

3 111 313 3 111 413 fuchsiová 97 Kč

3 930 765 3 111 540 fialová 97 Kč

3 111 311 3 932 098 sv. modrá 97 Kč

3 930 735 3 930 535 modrá 97 Kč

3 930 746 3 111 560 tyrkysová 97 Kč

3 111 312 3 111 412 sv. zelená 97 Kč

3 930 755 3 930 555 zelená 97 Kč

3 930 785 3 930 585 šedá 97 Kč

3 930 705 3 930 505 bílá, VIVIDA 97 Kč

3 937 525 3 935 025 červená, VIVIDA 97 Kč

3 937 575 3 935 075 žlutá, VIVIDA 97 Kč

3 937 555 3 935 055 zelená, VIVIDA 97 Kč

3 937 535 3 935 035 modrá, VIVIDA 97 Kč

3 930 795 3 930 595 černá, VIVIDA 97 Kč

3 118 620 3 930 702 písková, Naturele 97 Kč

3 118 630 3 118 700 krémová, Naturele 97 Kč

3 937 745 3 935 545 broskvová, Solea 99 Kč

3 937 746 3 935 546 růžová, Solea 99 Kč

3 937 725 3 936 525 červená, Solea 99 Kč

3 112 335 3 112 435 modrá, Solea 99 Kč

3 110 506 –
korálová, 
Colour'Breeze

99 Kč

3 110 507 –
levandulová, 
Colour'Breeze

99 Kč

3 110 504 – modrá, Colour'Ice 99 Kč

3 110 505 – zelená, Colour'Ice 99 Kč



3

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

LEITZ WOW
UKAŽTE SE VE WOW BARVÁCH!

Leitz Cosy
termoláhev

Leitz Cosy
podsedák

Chytré hodinky  
Venu® Sq

3 KROKY
K VAŠÍ ODMĚNĚ:

1

2

3
Za nákup v hodnotě:

Akce platí:
1.1.2024 - 31.03.2024

NAKUPTE
výrobky z řady 
Leitz WOW a Ergo WOW

REGISTRUJTE SVŮJ
NAKUP 
na
www.leitz.com/feelgood

ZISKEJTE
své odměny

9.000 KČ
1.800 KČ 3.600 KČ

CBT43653_ad_LP18_promo_WOW_red_2023_2024_A5_CZ_v2.indd   1 12.10.23   09:53Pákový pořadač 180°  
Leitz WOW A3 
Pořadač s embosovaným vzorem, laminovaným povrchem, patentovanou 
pákovou mechanikou, samolepicím hřbetním štítkem a radozámkem. 
Šíře hřbetu 8,5 cm, kapacita 600 listů. Záruka 5 let na mechaniku. Cer-
tifikace FSC®. Cena za kus.

Box zásuvkový Leitz WOW CUBE 
Zásuvkový box WOW se zarážkou proti vypadnutí. 2 velké a 2 malé 
zásuvky. Unikátní systém zavírání na jedno zmáčknutí. Ergonomické 
úchytky a gumové nožičky pro lepší stabilitu. Možnost stohování až  
3 boxů na sebe. Cena za kus.

Střední krabice  
Leitz Click & Store A4  
Archivační krabice pro dokumenty do formátu A4. Kovové úchyty 
pro snadné přenášení. Rámeček na popisovací štítek. Pevný karton  
s laminovaným povrchem a kovové rohy pro trvalejší ochranu. Rozměry:  
28,1 × 20 × 37 cm. Cena za kus.

Aktovka na spisy s přihrádkami  
Leitz WOW A4  
Aktovka formátu A4 se 6 přihrádkami  
a štítky pro popis. 1 pevná přihrádka 
pro ukládání dokumentů či předmě-
tů. Materiál polypropylen. Kapacita:  
250 listů A4 (80 g/m2). Cena za kus.

KÓD TYP CENA

3 933 257 červená 159 Kč

3 115 052 perleťová bílá 159 Kč

3 115 116 žlutá 159 Kč

3 115 023 metalická růžová 159 Kč

3 115 036 modrá 159 Kč

3 115 051 ledová modrá 159 Kč

3 115 154 zelená 159 Kč

3 115 062 purpurová 159 Kč

3 115 195 černá 159 Kč

KÓD TYP CENA

3 114 040 červená 275 Kč

3 121 995 černá 307 Kč

3 121 954 zelená 307 Kč

3 121 916 žlutá 307 Kč

3 121 891 bílá 307 Kč

3 114 935 modrá 307 Kč

3 114 565 purpurová 307 Kč

3 114 546 růžová 307 Kč

3 114 533 ledově modrá 307 Kč

KÓD TYP CENA

3 864 605 bílá 385 Kč

3 864 595 černá 385 Kč

3 864 546 růžová 385 Kč

7 723 725 červená 385 Kč

3 864 535 modrá 385 Kč

3 346 165 purpurová 385 Kč

3 346 133 ledově modrá 385 Kč

3 344 454 zelená 385 Kč

3 344 416 žlutá 385 Kč

KÓD TYP CENA

3 111 967 červená 1 699 Kč

3 103 536 světle modrá 1 699 Kč

3 103 266 žlutá 1 699 Kč

3 103 262 purpurová 1 699 Kč

3 103 254 zelená 1 699 Kč

3 103 251 ledově modrá 1 699 Kč

3 103 223 růžová 1 699 Kč

3 103 201 šedá 1 699 Kč

Nakupte produkty z řady Leitz WOW, zaregistrujte se na www.leitz.com a získejte hodnotné dárky!



4

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP BD* CENA

3 113 302 čirá hřbet 2 cm 5 24 Kč

3 113 303 modrá hřbet 2 cm 5 24 Kč

KÓD TYP BD* CENA

3 401 335 modrá/transparentní 25 155 Kč

3 401 377 růžová/transparentní 25 155 Kč

KÓD TYP BD* CENA

3 121 490 modrá/transparentní 50 67 Kč

3 121 491 zelená/transparentní 50 67 Kč

KÓD TYP BD* CENA

3 133 507 čirá hřbet 2 cm 5 33 Kč

3 133 635 modrá hřbet 2 cm 5 33 Kč

3 133 298 růžová hřbet 2 cm 5 33 Kč

3 113 299 zelená hřbet 2 cm 5 33 Kč

Organizér Opaline DL 
Polypropylenová přenosná kartotéka s 13 přihrádkami v designu 
Opaline na dokumenty do formátu DL. Obsahuje abecední 
registr. Cena za kus. Za odběr 5 libovolných kusů dostane-
te jako dárek diář na rok 2024 (002097) ZDARMA.

Spisová složka s gumou Opaline A4
Spisové desky se 3 klopami a gumičkou přes rohy pro snadný 
přenos obsahu desek. Desky jsou vyrobeny z pevného polypropylenu  
o síle 450 mikronů. Na dokumenty formátu A4. Cena za kus. Za  
odběr 10 libovolných kusů dostanete jako dárek diář na rok 2024 
(002097) ZDARMA.

Prostorová sloha s drukem DL
Prostorové psaníčko se zavíráním na klopu s drukem formátu 
DL. Průhledný odolný polypropylen. Roztažitelný hřbet až 2 cm. 
Cena za kus. Za odběr 20 libovolných kusů dostanete jako 
dárek diář na rok 2024 (002097) ZDARMA.

Čtyřkroužkový pořadač Opaline A4
Poloprůhledný pořadač, vyroben ze 
700mikronového polypropylenu. Stan-
dardní 4kroužková mechanika. Kapacita 
70 listů A4 (80 g/m2), šíře hřbetu 2 cm. 
Cena za kus. Za odběr 5 libovolných 
kusů dostanete jako dárek diář na rok 
2024 (002097) ZDARMA.

Krabice na spisy Opaline A4
Kancelářský box se 3 klopami a zajišťova-
cí gumou pro dokumenty formátu A4. Vy-
roben z 800mikronového polypropylenu. 
Šíře hřbetu 3 cm. Rozměry: 30 × 22 cm. 
Cena za kus. Za odběr 5 libovolných 
kusů dostanete jako dárek diář na 
rok 2024 (002097) ZDARMA.

Prostorová sloha s drukem A4
Prostorové psaníčko se 
zavíráním na klopu s dru-
kem formátu A4. Průhledný 
odolný polypropylen. Rozta-
žitelný hřbet až 2 cm. Roz-
měry: 31,7 × 24,3 cm. Cena 
za kus. Za odběr 10 li-
bovolných kusů dostane-
te jako dárek diář na rok 
2024 (002097) ZDARMA.

Organizér Opaline A4
Polypropylenová přenosná kartotéka s 13 přihrádkami na doku-
menty do formátu A4. Obsahuje abecední registr. Cena za kus. 
Za odběr 2 libovolných kusů dostanete jako dárek diář 
na rok 2024 (002097) ZDARMA.

KÓD TYP BD* CENA

3 215 107 čirá 70 l. 25 61 Kč

3 215 645 oranžová 70 l. 25 61 Kč

3 215 425 červená 70 l. 25 61 Kč

3 132 150 růžová 70 l. 25 61 Kč

3 215 265 fialová 70 l. 25 61 Kč

3 215 555 zelená 70 l. 25 61 Kč

3 215 735 modrá 70 l. 25 61 Kč

3 132 158 sv. modrá 70 l. 25 61 Kč

KÓD TYP BD* CENA

3 259 507 čirá 5 43 Kč

3 259 775 žlutá 5 43 Kč

3 259 445 oranžová 5 43 Kč

3 259 825 červená 5 43 Kč

3 532 884 růžová 5 43 Kč

3 259 665 fialová 5 43 Kč

3 259 355 zelená 5 43 Kč

3 259 235 modrá 5 43 Kč

3 532 885 sv. modrá 5 43 Kč

KÓD TYP CENA

3 255 107 čirá 250 l. 77 Kč

3 255 145 oranžová 250 l. 77 Kč

3 255 125 červená 250 l. 77 Kč

3 111 552 růžová 250 l. 77 Kč

3 255 165 fialová 250 l. 77 Kč

3 255 155 zelená 250 l. 77 Kč

3 255 135 modrá 250 l. 77 Kč

3 111 553 sv. modrá 250 l. 77 Kč



5

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP BD* CENA

3 012 500 A4, 33 × 26 × 5 cm 25 27 Kč

3 012 750 A4, 33 × 26 × 7,5 cm 25 29 Kč

3 012 110 A4, 33 × 26 × 11 cm 25 51 Kč

3 012 150 A4, 33 × 26 × 15 cm 25 59 Kč

3 012 160 A3, 44 × 31 × 10 cm 25 56 Kč

KÓD TYP BD* CENA

3 151 007 bílá 5 65 Kč

3 151 045 oranžová 5 65 Kč

3 151 006 malinová 5 65 Kč

3 151 025 červená 5 65 Kč

3 151 048 tyrkysová 5 65 Kč

3 151 037 modrá 5 65 Kč

3 151 055 zelená 5 65 Kč

3 151 087 šedá 5 65 Kč

3 151 097 čirá 5 65 Kč

KÓD TYP BD* CENA

3 012 125 červená 33 × 26 × 7,5 cm 25 29 Kč

3 012 155 zelená 33 × 26 × 7,5 cm 25 29 Kč

3 012 135 modrá 33 × 26 × 7,5 cm 25 29 Kč

3 012 105 bílá 33 × 26 × 7,5 cm 25 29 Kč

3 012 195 černá 33 × 26 × 7,5 cm 25 29 Kč

3 011 125 červená 33 × 26 × 11 cm 25 55 Kč

3 011 155 zelená 33 × 26 × 11 cm 25 55 Kč

3 011 135 modrá 33 × 26 × 11 cm 25 55 Kč

3 011 105 bílá 33 × 26 × 11 cm 25 55 Kč

3 011 195 černá 33 × 26 × 11 cm 25 55 Kč

KÓD TYP CENA

1 721 610 modrá 495 Kč

1 721 608 zelená 495 Kč

Lucky set CONCORDE Eco
Kompaktní stolní 7dílná kancelářská sada vyrobená z recyklovaných 
materiálů. Obsahuje: stojan na katalogy (32,5 × 25 × 8 cm), zá-
sobník na bločky (11,8 × 10,5 × 6,5 cm), stojánek na psací potřeby  
(12,5 × 6,5 × 11,2 cm), zásobník na dokumenty (31,5 × 24 × 7 cm), dva 
organizéry na kancelářské potřeby (12,5 × 10,5 × 6,5 cm), a organizér 
na psací potřeby (23 × 6,4 × 10,6 cm) s vyjímatelnou mřížkou, která lze 
použít jako samostatný organizér. Cena za sadu. 

Archivační box s potiskem A4/A3
Přírodní lepenková krabice z recyklovaného materiálu ve formátu A4 
nebo A3. U kódu 3 012 150 je použit silnější a pevnější materiál, který je 
zárukou mimořádné stability. Přehledný popis na předtištěných linkách. 
Cena za kus.

Archivační box s barevným  
tiskem A4
Archivační box s barevným potiskem je vyrobený z hladké ruční lepenky 
(1 000 g/m2). Vysoká ověřená kvalita zabraňuje praskání výrobku a za-
bezpečuje dostatečnou ochranu dokumentů před poškozením. Pro 
dokumenty formátu A4. Cena za kus. 

Odkladač na spisy A4
Stohovatelné zásuvky pro uložení 
dokumentů. Velmi atraktivní design 
v transparentních barvách. Rozmě-
ry: 25 × 34 × 5 cm. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

3 911 525 krabice A4 15 × 35 × 25 cm 49 Kč

3 911 025 krabice A4 10 × 35 × 25 cm 31 Kč

3 918 025 krabice A4 8 × 35 × 25 cm 35 Kč

3 928 025 krabice A4, horní otvírání 8 × 35 × 25 cm 27 Kč

KÓD TYP CENA

3 912 911 kontejner S, A4 35,5 × 25,2 × 19,3 cm 119 Kč

3 912 912 kontejner M - kapacita: 3× krab. 10 cm/2× krab. 15 cm 36,7 × 32,5 × 26,3 cm 143 Kč

3 912 913 kontejner L - kapacita: 5× krab. 8 cm/4× krab. 10 cm 43,3 × 36,4 × 26,3 cm 169 Kč

3 912 914 kontejner na pořadače - 5× pořadač 7,5 cm 39,2 × 33,4 × 30,1 cm 159 Kč

Za odběr 15 stejných kontejnerů dostanete jako dárek krabici 
Leitz WOW Click&Store mix barev (002098) ZDARMA. 

Za odběr 25 stejných archivačních krabic dostanete  
jako dárek titanové nůžky Leitz WOW (000289) ZDARMA. 

Kampaň trvá do 31. 3. 2024
* Barva dárku je vybírána náhodně



6

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Magnetická kovová tabule  
Nobo Premium Plus
Magnetická tabule s moderním hliníkovým rámem. Upevnění v rozích do 
zdi, obsahuje prostornou přihrádku na popisovače a stěrku. Lakovaný 
ocelový magnetický povrch s vysokou úrovní mazatelnosti je vhodný pro 
časté používání. Záruka 15 let na povrch. Cena za kus. Za odběr 1 kusu 
dostanete jako dárek čisticí sprej Nobo na popisovací tabule 
(002107) ZDARMA. 

Magnetická tabule  
Nobo Premium Plus
Magnetická tabule v širokoúhlém formátu s moderním stylovým hliní-
kovým rámem. Upevnění v rozích do zdi, obsahuje prostornou přihrádku 
na popisovače a stěrku. Lakovaný ocelový magnetický povrch s vysokou 
úrovní mazatelnosti je vhodný pro časté používání. Cena za kus. Za od-
běr 1 kusu dostanete jako dárek čisticí sprej Nobo na popisovací 
tabule (002107) ZDARMA. 

Clip rám Nobo
Nástěnný poutač vhodný do 
vnitřního i venkovního prostředí. 
Rám z vysoce kvalitního tvrzeného 
hliníku, ochranné plastové rohy, 
kovová zadní stěna. Výklopné lišty 
rámu pro jednoduchou výměnu 
dokumentů bez nutnosti sundání 
ze stěny. Antireflexní fólie z PVC 
chrání dokumenty před poško-
zením. Dodáváno s montážní 
sadou. V tabulce uveden rozměr 
využitelné plochy. Cena za kus. 

Samolepicí rámeček Magneto A4
Praktické samolepicí rámečky z odolného PVC jsou oboustranně vidi-
telné. Antireflexní PVC se samolepicí zadní plochou drží na hladkém po-
vrchu, ideální na skla výloh apod. Snadná a spolehlivá fixace dokumentu 
magnetickými lemy ze všech stran, široké otevření, umístění na výšku 
i šířku. Balení obsahuje 2 kusy. Cena za balení. Za odběr jednoho 
balení dostanete jako dárek oplatky Opavia (000397) ZDARMA. 

Stolní skleněná podložka Nobo
Stolní skleněná podložka na poznámky  s moderním stylovým designem. 
Bezpečnostní tvrzené sklo s vynikající mazatelností a nejvyšší odolností 
proti šmouhám, skvrnám od inkoustu, škrábancům a promáčknutí. Cena 
za kus. Za odběr jednoho kusu dostanete jako dárek popisovače 
Nobo stíratelné za sucha (000944) ZDARMA. 

Magnetická tabule Basic Board
Stabilní kovová tabule s bílou lakovanou magnetickou plochou. Popi-
sovatelná za sucha stíratelnými popisovači. Hliníkový profilový rám se 
sešroubovanými rohovými spojkami. Zadní strana kašírovaná pozin-
kovaným ocelovým plechem. Odolnost proti zkroucení a zlomení. Včetně 
odkládací přihrádky a upevňovací sady pro montáž na výšku nebo na 
šířku. Cena za kus. Za odběr jednoho kusu dostanete jako dárek 
houbu Donau (000450) ZDARMA. 

KÓD TYP CENA

4 125 333 120 × 90 cm 1 999 Kč

4 125 334 150 × 100 cm 2 999 Kč

4 125 335 180 × 120 cm 4 679 Kč

KÓD TYP CENA

4 125 326 71 × 40 cm kovová, širokoúhlá 1 097 Kč

4 125 327 89 × 50 cm kovová, širokoúhlá 1 333 Kč

4 125 328 122 × 69 cm kovová, širokoúhlá 2 153 Kč

KÓD TYP CENA

4 514 951 modrá 2 ks 395 Kč

4 514 953 červená 2 ks 395 Kč

KÓD TYP CENA

4 922 208 A0 118,9 × 84,1 cm 2 479 Kč

4 922 211 A1 84,1 × 59,4 cm 999 Kč

4 922 212 A2 59,4 × 42 cm 725 Kč

4 190 335 A3 42 × 29,7 cm 479 Kč

4 190 334 A4 29,7 × 21 cm 359 Kč

KÓD TYP CENA

4 12 5174 podložka na poznámky bílá 46 × 6 × 15 cm 799 Kč

KÓD TYP CENA

4 890 600 90 × 60 cm 995 Kč

4 812 090 90 × 120 cm 1 771 Kč

4 125 451 100 × 150 cm 3 577 Kč

Využijte našeho pomocného průvodce pro vyhledání správné tabule    >>>



7

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Kotoučová řezačka  
DAHLE 508 A3
Praktická řezačka pro více druhů materiálů (papír, karton, textil, foto, 
film). Vylepšená vodicí lišta, stabilní kovová pracovní plocha s natištěný-
mi formáty a pravítky. Bezpečný kotoučový ostrý nůž se spodním nožem 
pro dlouhodobě přesné řezy, samoostřicí. Automatický přítlak. Snadná 
výměna hlavy nože. Výška řezu 0,6 mm, délka řezu 460 mm/A3, kapa-
cita 6 listů (80 g/m2). Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete jako 
dárek kosmetický balíček Lactovit lactourea (001519) ZDARMA. 

Laminátor Fellowes  
Saturn 3i A4/A3
Laminátory se systémem InstaHeat, tzn. zrychleného výhřevu: lami-
nování za cca 1 minutu od zapnutí, systémem HeatGuard Technology™: 
zdvojená tepelná ochrana, systémem Jam Free pro uvolnění válců  
a případné zpětné vysunutí laminovaného dokumentu. Funkce Auto 
Shut Off – automatické vypnutí při nečinnosti, šetří energii a předchází 
přehřátí. Laminovací rychlost: 30 cm/min. Tloušťka laminovací fólie:  
80 – 125 mikronů. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete jako 
dárek laminovací folie A4, 80 mic. (002044) ZDARMA. 

Quasar-W
Ruční vazač pro vazbu do kovových hřbetů s roztečí ok 3/1“  
(5,5 – 16 mm). Děruje čtvercové otvory 4 × 3 mm. Vertikální vkládání 
listů, zásobník na uložení hřbetů, integrovaná měrka pro správnou vol-
bu průměru hřbetu, průzor pro kontrolu zaplnění odpadního prostoru. 
Děrovací kapacita až 15 listů 80g papíru. Kapacita vazby až 130 listů. 
Cena za kus. Za odběr jednoho kusu dostnete vysekávač CPW 20 
(002100) a tím získáte  set, s pomocí kterého si můžete vyrobit 
kalendář.

Rychlonabíječka a kabel Solight 
Rychlonabíječka 65 W a kabel USB USB-C s přenosovou rychlostí až  
10 Gbit/s umožňuje až 20× rychlejší nabíjení než běžné USB 2.0.  
Parametry jsou podrobně popsány na našem eshopu. Cena za 
kus.

Myš vertikální bezdrátová  
Marvo M708W
Univerzální lehká ergonomická vertikální myš použitelná jak v kanceláři 
tak i pro hráče. Rozlišení volitelné mezi 800—1200—1600—2400 DPI. 
Optický senzor, možnost podsvícení ve 12 barvách. Baterie je vestavěná, 
nabíjí se přes USB a vydrží 400 nabíjecích cyklů. Životnost tlačítek 3 mil. 
kliknutí. Cena za kus. 

Výběr filamentů najdete  
na našem eshopu

eshop.smero.cz 

KÓD TYP CENA

5 112 455 A3 délka řezu 460 mm 6 l. 1 195 Kč

KÓD TYP CENA

5 319 970 A4 80–125 mic 2 957 Kč

4 844 127 A3 80–125 mic 3 383 Kč

KÓD TYP CENA

5 212 410 vazba 130 l. A4 6 261 Kč

KÓD TYP CENA

5 111 474 nabíječka – 677 Kč

5 118 227 kabel 1 m 199 Kč

5 118 228 kabel 2 m 227 Kč

KÓD TYP CENA

5 676 617 černá bezdrátová 567 Kč



8

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Vložit Zavřít Hotovo

v automatických
skartovačkách

 Č.1

GfK 2022

Vložit Zavřít Hotovo

v automatických
skartovačkách

 Č.1

GfK 2022

Vložit Zavřít Hotovo

v automatických
skartovačkách

 Č.1

GfK 2022

Vložit Zavřít Hotovo

v automatických
skartovačkách

 Č.1

GfK 2022

Zboží a ceny najdete na eshop.smero.cz

KUPTE SKARTOVAČKU RExEL OPTIMUM  
A ZíSKEJTE DÁREK.

KUPTE skartovačku Rexel Optimum, ZAREGISTRUJTE se na  
www.rexeleurope.com a ZíSKEJTE bezdrátová sluchátka  
JBL TUNE 720 BT jako dárek.

Akce platí od 1. 1. – 31. 3. 2024.

Automatická skartovačka
Rexel Optimum AutoFeed+

Vložit. Zavřít. Hotovo!



9

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Klávesnice drátová Kensington 
ValuKeyboard
Základní drátová klávesnice je vybavena membránou odolnou proti rozlití 
kávy, vody a jiných tekutin. Tlačítka s hmatovou zpětnou vazbou zajišťují 
výjimečné pohodlí a nabízejí spolehlivý provoz Plug & Play. Cena za kus. 
Za odběr 1 kusu dostanete jako dárek Textilní penál Leitz Urban-
Chic M (002102) ZDARMA. 

Myš bezdrátová Kensington  
ProFit
Tvarovaný, přirozený sklon (46,7°) udržuje zápěstí v přirozené poloze. 
Plně vybavená myš s rolovacím tlačítkem, tlačítkem vlevo, vpravo, vpřed, 
vzad a 4 možnosti nastavení citlivosti myši DPI (800/1000/1200/1600). 
Bezdrátové připojení USB až na vzdálenost 20 metrů. Baterie AA a in-
dikátor slabé baterie. Baterie je součástí balení. Univerzální kompatibilita 
se systémy Windows, MacOS, Chrome a Android přes USB nano přijí-
mač 2,4 GHz. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete jako dárek  
3 ks textilních kapes Leitz WOW (001290) ZDARMA.

Podstavec pod notebook  
Kensington SmartFit® Easy Riser Go
Nastavitelný stojánek pro notebook v provedení 2v1, nastavení výšky  
a sklonu. Neklouzavé nožky, polstrované vložky pro bezpečné uložení 
zařízení. Vhodný pro standardní i herní 17" nebo 14" notebooky i na pou-
žití s externí klávesnicí a myší. Cena za kus. Za odběr 1 kusu záskáte 
jako dárek Textilní penál Leitz UrbanChic M (002102) ZDARMA.

Laminátor GBC Fusion 3000 L A4/A3
Laminátor Fusion 3000L je ideální pro časté používání  
v domácnostech i malých kancelářích a zaručuje rychlé dosa-
žení dokonalých výsledků. Je stylový a kompaktní, k činnosti je 
připraven během minuty a dokáže laminovat jednotlivé doku-
menty od velikosti identifikačních karet po A4 za pouhých  
30 sekund s využitím laminovacích kapes od 2× 75 mikronů 
po 2× 125 mikronů. Cena za kus. Za odběr jednoho kusu 
dostanete jako dárek laminovací kapsy GBC A4 100 mic 
(001202) ZDARMA. 

Opěrka nohou Kensington  
SoleMateTM

Opěrka nohou nabízí zvýšené pohodlí, naklonění až o 20 stupňů a prak-
tický zámek polohy. Texturovaný povrch zabraňuje skluzu. Odolná kon-
strukce má rozměry 45 × 35 cm, nastavení výšky v rozsahu od 89 do  
127 mm, úhel nastavení do 30 stupňů. Velká plocha poskytuje větší 
kontrolu. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete jako dárek 3 ks 
textilních kapes Leitz WOW (001290) ZDARMA. 

Automatický laminátor  
GBC Foton 30
První automatický laminátor na světě pro laminaci až do formá-
tu A3, bez nutnosti vkládání dokumentů do laminovacích fólií 
a manuálního vkládání po kuse, šetří až 98 % času. Laminace 
až 30 dokumentů najednou, snadné vkládání fóliových náplní. 
Funkce zarovnání při automatickém podávání papíru. Režim 
ruční laminace pro těžký papír až 250 g/m2. Startovací náplň  
o tloušťce 75 mikronů. Jednoduché přepínání mezi automa-
tickým a ručním režimem. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

5 673 501 české znaky 1,5 m kabelové připojení USB 371 Kč

KÓD TYP CENA

5 311 011 A3, automatický 75–125 mic 19 999 Kč

KÓD TYP CENA

5 310 748 A4 75–125 mic rychlost lam. 50 cm/min. 2 841 Kč

5 310 749 A3 75–125 mic rychlost lam. 80 cm/min. 3 335 Kč

KÓD TYP CENA

5 673 558 černá vertikální 1 293 Kč

KÓD TYP CENA

5 611 104 šedá pro 14" notebook 489 Kč

5 611 103 šedá pro 17" notebook 615 Kč

KÓD TYP CENA

5 561 451 černá/šedá 1 497 Kč

ilustrační obrázek



10

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

1 314 760 38 × 192 mm 25 + 5 l. 7 299 Kč

1 314 762 61 × 192 mm 25 + 5 l. 4 299 Kč

KÓD TYP BD* CENA

1 114 610  A4, 80 g 500 l. 5 73 Kč

KÓD TYP BD* CENA

1 114 611  A4, 80 g 500 l. 5 83 Kč

KÓD TYP BD* CENA

1 114 612  A4, 80 g 500 l. 5 95 Kč

Etikety na pořadače  
Avery Zweckform
Kvalitní bílé etikety na pořadače 
vhodné pro všechny typy tiskáren. 
100% krycí materiál. Balení 25 + 5 ar-
chů. Počet etiket na archu zobrazuje 
sloupec 4. Cena za balení. Za od-
běr 1 balení dostanete jako dá-
rek sadu popisovačů Centropen 
2846, 4 ks (002095) ZDARMA.

UPM Office Copy/print
Řada vysoce kvalitních papírů pro kancelářské a komerční použi-
tí. Univerzální pro různé aplikace. Vyznačují se výjimečným výkonem  
a stálou kvalitou při kopírování a tisku. Bělost: 150 CIE, opacita: 93,5%. 
Cenu za balení.

UPM Office Multifunction
Řada vysoce kvalitních papírů pro kancelářské a komerční použití. 
Univerzální pro různé aplikace. Vyznačují se výjimečným výkonem a stá-
lou kvalitou při kopírování a tisku. Bělost: 164 CIE, opacita: 94,5%. Cena 
za balení. 

UPM Office Presentation
Řada vysoce kvalitních papírů pro kancelářské a komerční použití. 
Univerzální pro různé aplikace. Vyznačují se výjimečným výkonem a stá-
lou kvalitou při kopírování a tisku. Bělost: 170 CIE, opacita: 95%. Cena 
za balení. 

7 4

Aktuální výběr dárků za nákup papírů UPM Office Presentation nebo Multifunction 
naleznete na www.eshop.smero.cz



11

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

1 026 550 A4 čistý 43 Kč

1 635 831 A4 linka 43 Kč

1 631 405 A4 čtvereček 43 Kč

1 635 050 A5 čistý 27 Kč

1 025 554 A5 linka 27 Kč

1 014 101 A5 čtvereček 27 Kč

1 631 605 A6 linka 23 Kč

KÓD TYP CENA

1 616 107 A6 linka 96 listů 25 Kč

1 616 108 A5 linka 96 listů 29 Kč

1 616 109 A4 linka 96 listů 59 Kč

Záznamní kniha EVERYDAY
Ekonomická varianta záznamní knihy v tvrdých deskách. Linkovaný papír 
(8 mm). Pevné desky. Mix motivů. Cena za kus.

Spirálový blok
Univerzální spirálové bloky s per-
forací pro snadné odtržení papíru. 
50 listů vyrobených z hladkého 
bezdřevého papíru 60 g/m2. Čis-
té bloky s modrou spirálou, lin-
kované bloky s červenou spirálou  
a čtverečkované bloky se spirálou  
v zelené barvě. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

1 316 121 38 × 21,2 mm 65 25 + 5 l. 245 Kč

1 314 780 48,5 × 25,4 mm 40 25 + 5 l. 245 Kč

1 316 173 70 × 37 mm 24 25 + 5 l. 245 Kč

1 313 490 70 × 36 mm 24 25 + 5 l. 245 Kč

1 316 174 70 × 42,3 mm 21 25 + 5 l. 245 Kč

1 314 781 97 × 42,3 mm 12 25 + 5 l. 245 Kč

1 314 782 97 × 67,7 mm 8 25 + 5 l. 245 Kč

1 316 120 105 × 148 mm 4 25 + 5 l. 245 Kč

1 316 176 A5, 210 × 148 mm 2 25 + 5 l. 245 Kč

1 316 119 A4, 210 × 297 mm 1 25 + 5 l. 245 Kč

Univerzální etikety Avery Zweckform
Univerzální etikety vhodné pro všechny standardní laserové, inkoustové tiskárny a kopírky. Technologie ultragrip 
pro bezchybný tisk etiket bez zasekávání. Technologie Quatro Clean chrání tiskárny před zanesením lepidlem. 
Extra lepivost na různých površích a ostrý tisk. Použitý papír je vyráběn ze šetrně spravovaných a obnovitelných 
lesů – certifikace FSC®, bělené bez použití chlóru. Etikety se symbolem QP (QuickPEELTM) mají patentovanou 
technologii pro jejich snadné vyjmutí z archu. Balení obsahuje 25 + 5 archů. Počet etiket na jednom archu 
zobrazuje sloupec 3. Cena za balení. Za odběr 1 balení dostanete jako dárek sadu vypratelných popi-
sovačů Centropen 7790 (002096) ZDARMA.

KÓD TYP – 51 × 51 mm CENA

1 711 203 mix neonových barev 250 lístků 37 Kč

1 713 346 růžová mix 250 lístků 37 Kč

1 713 455 zelená mix 250 lístků 37 Kč

1 713 535 modrá mix 250 lístků 37 Kč

KÓD TYP – 76 × 76 mm CENA

1 711 075 neonová žlutá 400 lístků 71 Kč

1 711 099 mix neonových barev 400 lístků 75 Kč

1 333 099 mix pastelových barev 400 lístků 59 Kč

1 333 075 pastelová žlutá 400 lístků 45 Kč

KÓD TYP – 76 × 76 mm CENA

1 711 536 růžový mix 400 lístků 95 Kč

1 711 537 zelený mix 400 lístků 95 Kč

1 711 538 modrý mix 400 lístků 95 Kč

1 711 539 žlutý mix 400 lístků 95 Kč



12

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

1 333 000 žlutá 100 lístků 45 Kč

1 333 030 mix barev 6× 100 lístků 299 Kč

KÓD TYP CENA

2 381 933 19 mm × 33 m matná, bez zásobníku 95 Kč

KÓD TYP CENA

2 632 410 modrá 129 Kč

2 632 411 oranžová 129 Kč

2 632 412 růžová 129 Kč

2 632 413 světle zelená 129 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 865 440 40 g 12 49 Kč

Samolepicí Z-bločky Post-it®

Samolepicí Z-bločky jsou uspořádány tak, že po vyjmutí jednoho papírku 
je následující připraven k použití. Rozměry lístku: 76 × 76 mm. Cena za 
kus nebo za balení.

Lepicí páska Scotch® Magic™
Popisovatelná samolepicí páska, která se lehce a tiše odvíjí. Po aplikaci 
téměř neviditelná, nežloutne a na fotokopiích nezanechává žádné stopy. 
Cena za kus.

Odvíječ lepicí pásky Bantex TD 100
Praktický uzavíratelný odvíječ lepicí pásky s kovovým nožíkem a páskou, 
kterou lze doplňovat. Maximální rozměr pásky 19 mm × 33 m. Cena za 
kus.

Lepicí tyčinka KORES
Ekologická lepicí tyčinka, která lepí papír, lepenku, fotografie a korek. 
Obsahuje glycerin – nevysychá. Vysunovací mechanismus pro snadnou, 
čistou a rychlou aplikaci. Neutrální vůně, bezpečná pro děti. Vyrobeno  
v ČR. Cena za kus. Za odběr 4 kusů dostanete jako dárek tyčinku 
Snickers, 50 g (000141) ZDARMA.

Nakupte vybrané kancelářské pásky značky Scotch®  
v minimální hodnotě 550Kč bez DPH, a získejte 

odvíječ na Scotch® pásky ve tvaru kočky zdarma!

  Nakupte Post-it® bločky 
v minimální hodnotě 1100Kč bez DPH,

 a získejte zásobník na Z-bločky ve tvaru kočky 

zdarma!
dárek

dárek

Q1_scotch_post-it_dispensers v2.indd   1 15.11.2023   15:54:13

Akce probíhá na 
www.eshop.smero.cz



13

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Permanentní lepicí roller  
DOTLINER
Lepicí permanentní páska nanáší stopu o šířce 6 mm v lepicích bodech, 
které jsou vhodné i pro použití v obloučcích. Barevná stopa je skvělá pro 
vizuální kontrolu, kde bylo lepidlo naneseno, stopa neprosvítá na další 
přilepený papír. Cena za kus. Za odběr 3 kusů dostanete jako dárek 
jeden stejný strojek Kokuyo (002103) ZDARMA.

Korekční strojek Pilot White Line RT
Strojek s vyměnitelnou opravnou páskou a zasouvacím hrotem. 
Nanesený suchý korekční film umožňuje okamžité přepsání, vy-
roben z 88,4 % z recyklovaných materiálů. Šířka stopy 4 mm, 
návin 6 m. Cena za kus. Za odběr 2 kusů dostanete jako 
dárek náhradní kazetu (000833) ZDARMA.

Sada mini sešívačky  
a děrovačky Leitz WOW
Sada mini sešívačky a děrovačky Lei-
tz WOW. Malé a kompaktní rozměry. 
Kapacita 10 listů. Drátky No.10 (kód: 
2 927 010), 1 balení drátků součástí 
sady. Záruka 10 let, GS certifikace. 
Cena za sadu.

Sešívačka Novus Stabil
Pevná a spolehlivá celokovová sešívačka, pro uzavřené i otevřené seší-
vání, s plněním shora. Typově vhodná k děrovačce Novus Master. Drát-
ky 24/6 nebo 26/6. Hloubka vkládání 65 mm. Kapacita: 30 listů. Cena 
za kus. Za odběr 1 kusu dostante jako dárek oplatky Tatranky 
(000112) ZDARMA. 

Rapid Supreme SO30
Revoluční sešívačka se zvýšenou kapacitou zásobníku, vybavená techno-
logií Omnipress™, která snižuje potřebu síly k sešití a umožní tak snadno 
sešít dokument na stole i v ruce. Technologie super plochého sešívání 
SuperFlatClinch™ přináší 40% úsporu místa při zakládání sešitých doku-
mentů. Kapacita 30 listů. Vysoce kvalitní drátky Omnipress. Cena za kus. 
Za odběr 1 kusu dostanete jako dárek drátky Omnipres (000388) 
ZDARMA.

Novus Re-New
Sešívačka a děrovačka vyrobené z recyklovaných materiálů. Kvalitní 
zpracování garantuje dlouhou životnost. Sešívačka s funkcí plochého 
sešívání. Drátky 24/6, 24/8, 26/6 a 26/8. Děrovačka s nastavitelným 
příložníkem a děleným dnem s měkké pryže. Cena za kus. Za odběr 
1 kusu sešívačky, nebo děrovačky dostanete jako dárek Alex 
univerzální čistič na podlahy 1 l (002104) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

2 552 066 6 mm × 10 m světle modrý 63 Kč

KÓD TYP CENA

2 821 933 sešívačka černá 50 l. 499 Kč

2 815 637 děrovačka černá 30 l. 199 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 868 020 4 mm × 6 m 10 93 Kč

KÓD TYP CENA

2 820 547 černá/červená 589 Kč

2 820 546 černá/šedá 589 Kč

KÓD TYP CENA

2 128 895 černá/šedá 133 Kč

2 128 825 červená/šedá 133 Kč

2 128 885 šedá/šedá 133 Kč

No.10

24/6, 26/6

24/6, 24/8 
26/6, 26/8

10 l

30 l

50 l

30 l

30 l

KÓD TYP CENA

2 822 025 perleťová bílá 539 Kč

2 812 060 žlutá 539 Kč

2 822 023 metalická růžová 539 Kč

2 822 036 metalická modrá 539 Kč

2 822 026 ledově modrá 539 Kč

2 812 061 zelená 539 Kč

2 812 062 fialová 539 Kč

2 822 024 černá 539 Kč

88,4%



14

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Stíratelné značkovače WBM 8559
Značkovač na bílé smaltované tabule a neporézní povrchy, zdravotně 
nezávadný, za sucha stíratelný, světlostálý inkoust na alkoholové bázi. 
Skladovat ve vodorovné poloze, kulatý hrot. Šířka stopy 2,5 mm. Cena za 
sadu. Za odběr 1 sady dostanete jako dárek plochý zvýrazňovač 
Highlighter Style Centropen 6252 (001431) ZDARMA.

Permanentní popisovač Pilot 
Marker 100
Permanentní popisovač s inovativním inkoustem 
CSPI – sytá a zářivá stopa. Vydrží až 24 hodin bez 
víčka, je vodě a otěru odolný. Píše na téměř všech-
ny povrchy. Šířka stopy 1 – 2 mm, tlaku odolný. 
Lehké plastové tělo, příjemné na dotek. Neob-
sahuje xylen a toluen. Cena za kus. Za odběr  
10 kusů dostanete jako dárek ocelové pravít-
ko Linex, 15 cm (002105) ZDARMA.

Zvýrazňovač HIGH LINER PLUS
Zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým hro-
tem 0,5 – 5 mm. Univerzální inkoust na vodní 
bázi pro všechny typy papíru. Nevysychá ani při 
dlouhé době otevření. Vyrobeno v ČR. Cena za 
kus nebo sadu.

CONCORDE EcoPen
Kuličkové pero je vyrobeno z recyklovaného materiálu, z 89,8 %  
z plastových lahví, z nichž 2,5 % tvoří oceánské plasty. Inkoust na olejové 
bázi, což umožňuje nejen hladké a lehké psaní, ale také rychlé zasychání. 
Inovativní těsnící mechanismus, který zabraňuje úniku inkoustu a jeho 
zasychání. Hrot o šířce 0,5 mm. Dodáváno v mixu barev. Náhradní náplň 
EcoPen - modrá. Cena za kus.

Zvýrazňovač HIGH LINER  
PLUS PASTEL
Zvýrazňovač vysoké kvality se 
seříznutým hrotem 0,5 – 5 mm. 
Univerzální inkoust na vodní 
bázi pro všechny typy papíru. 
Nevysychá ani při dlouhé době 
otevření. Vyrobeno v ČR. Cena 
za kus nebo sadu.

Pero Triangle Easy Ink
Ergonomicky tvarované pero s trojhranným profilem. V atraktivním dvou-
barevném designu. Umožňuje komfortní držení a psaní. Easy Ink náplň 
– inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. Cena za 
kus nebo balení.

KÓD TYP CENA

2 250 707 sada 5 barev (2× černá) 2,5 mm 97 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 451 100 černá 1–2 mm 20 17 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 466 001 žlutá 0,5–5 mm 12 13 Kč

2 466 004 zelená 0,5–5 mm 12 13 Kč

2 466 002 růžová 0,5–5 mm 12 13 Kč

2 466 003 oranžová 0,5–5 mm 12 13 Kč

2 466 040 sada 4 barev 0,5–5 mm 36 43 Kč

KÓD TYP CENA

2 865 433 růžová 0,5–5 mm 13 Kč

2 865 432 fialová 0,5–5 mm 13 Kč

2 865 434 tyrkysová 0,5–5 mm 13 Kč

2 466 041 sada 6 kusů 0,5–5 mm 77 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 399 112 mix barev 0,5 mm 12 13 Kč

2 091 726 náhradní náplň, modrá 1 ks – 7 Kč

2 399 113 náhradní náplň, modrá 100 ks – 317 Kč

KÓD TYP CENA

2 186 201 mix barev 0,5 mm 21 Kč

2 526 053 modrá náplň EcoPen, 0,5 mm 7 Kč



15

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Výškově stavitelný stůl MSR 3
Elektricky výškově stavitelný stůl české výroby MOTION 
RUN si při nízké ceně zachovává kvalitu a pevnost řady 
MOTION. Disponuje rovnou pracovní deskou s 2mm 
ABS hranou, praktickými průchodkami a držáky na kabe-
ly. Ovládací panel lze umístit na levou či pravou stranu. 
Třísegmentová podnož poháněna dvěma motory. Díky ab-
senci pohonné tyče tišší provoz a rychlejší a jednodušší 
montáž. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete jako 
dárek Čaj bio, dárková sada Sonnentor, Hezký den, 
3 druhy čajů (002101) ZDARMA.

Židle LEAF 503 SYA
Otočná, výškově nastavitelná kancelář-
ská židle. Výškově nastavitelný a flexibilní 
opěrák kopírující pohyby zad i do stran, 
čalouněný síťovinou v různých barvách. 
Synchronní mechanika SYA s automa-
tickým přednastavením a manuálním 
doladěním tuhosti. Plynule hloubkově 
stavitelná bederní opěrka, posuv sedáku. 
Všechny plastové části černé. Za odběr 
1 kusu dostanete jako dárek Čaj bio, 
dárková sada Sonnentor, Hezký den, 
3 druhy čajů (002101) ZDARMA.

Židle SKILL
Kancelářská židle se síťovým opě-
radlem, stavitelnými područkami, 
výškově a vodorovně nastavitelnou 
bederní opěrkou. Synchronní 
mechanismus s nastavením síly 
protiváhy a pětinásobnou areta-
cí, černá plastová báze. Výškové 
nastavení opěráku mechanismem 
UP-DOWN, posuv hloubky sedáku. 
Kolečka pro měkké podlahy o prů-
měru 60 mm. Cena za kus. Za od-
běr 1 kusu dostanete jako dárek 
Čaj bio, dárková sada Sonnen-
tor, Hezký den, 3 druhy čajů 
(002101) ZDARMA.

Židle GAME ŠÉF VIP
Kancelářská židle s výškově stavi-
telným čalouněným opěrákem  
s mechanickým zámkem a bederní 
opěrkou. Sedák z pěny s tvarovou 
pamětí, s posuvem 5 cm. Výškově 
stavitelné područky s PU topem, 
nylonový černý kříž, pogumovaná ko-
lečka o průměru 65 mm. Mechanika 
T-SYNCHRO se zajištěním v 5 polo-
hách, nastavením tuhosti houpání, 
antišokovým systémem a posuvem 
sedáku. Cena za kus. Za odběr  
1 kusu dostanete jako dárek Čaj 
bio, dárková sada Sonnentor, 
Hezký den, 3 druhy čajů (002101) 
ZDARMA.

Židle MEDEA/TENNESSEE
Velmi oblíbená kancelářská židle 
s houpacím mechanismem, areta-
cí v základní poloze a nastavi-
telnou silou protiváhy. Základní 
mechanika, ocelový chromovaný 
kříž o průměru 640 mm, plastová 
50mm kolečka na měkké povrchy, 
čep 11 mm. Podhlavník potažen 
černou nebo šedou koženkou, 
součástí opěráku. Síťovaný opě-
rák s fixním nastavením. Pevné 
područky s PP topem. Sedák po-
tažen prodyšnou látkou a vyplněn 
kvalitním molitanem. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

8 151 635 MSR 3 1400 ořech 140 × (64,5–130,5) × 80 cm 12 985 Kč

8 151 636 MSR 3 1400 třešeň 140 × (64,5–130,5) × 80 cm 12 985 Kč

8 151 637 MSR 3 1400 akát 140 × (64,5–130,5) × 80 cm 12 985 Kč

8 151 638 MSR 3 1600 ořech 160 × (64,5–130,5) × 80 cm 13 185 Kč

8 151 639 MSR 3 1600 třešeň 160 × (64,5–130,5) × 80 cm 13 185 Kč

8 151 640 MSR 3 1600 akát 160 × (64,5–130,5) × 80 cm 13 185 Kč

KÓD TYP CENA

8 215 064 černá 8 095 Kč

8 215 065 šedá 8 095 Kč

8 215 066 modrá 8 095 Kč

8 215 067 červená 8 095 Kč

8 215 117 zelená 8 095 Kč

KÓD TYP CENA

8 211 564 černá 1 535 Kč

8 211 563 šedá 1 535 Kč

KÓD TYP CENA

8 211 454 černá 5 285 Kč

7 207 395 antracit 5 285 Kč

8 211 452 červená 5 285 Kč

KÓD TYP CENA

8 211 316 černá 7 805 Kč

8 211 317 modrá 7 805 Kč

8 211 318 červená 7 805 Kč

Barva opěráku

Barva podsedáku 

akátořech třešeň

základní ovladač



16

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

5 156 003 1 vrstva, celulóza 4000 ks 425 Kč

KÓD TYP CENA

6 610 124 2 vrstvy, celulóza 3 000 ks 579 Kč

KÓD TYP CENA

5 512 512 2 vrstvy, celulóza návin 96 m, 800 útržků 36 ks 1 189 Kč

5 513 424 2 vrstvy, bílý recykl návin 92 m, 800 útržků 36 ks 1 079 Kč

KÓD TYP CENA

6 630 050 2 vrstvy, celulóza návin 17,6 m, 160 útržků 10 ks 85 Kč

KÓD TYP CENA

6 630 080 2 vrstvy, celulóza návin 55 m, 500 útržků 4 ks 87 Kč

KÓD TYP CENA

6 210 614 sprej 750 ml 99 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 630 682 3 vrstvy, celulóza návin 15 m, 130 útržků 8 rolí 10 75 Kč

KÓD TYP CENA

6 231 014 500 ml, s rozprašovačem 73 Kč

6 231 015 5 l 419 Kč

Toaletní papír Celtex Professional
Toaletní papír 2vrstvý z celulózy. Barva bílá. Balení obsahuje 10 rolí. 
Cena za balení.

Toaletní papír Katrin system
Toaletní papír určen pouze pro Katrin System obsahuje 36 rolí. Cena 
za balení. Možnost zakoupení zásobníku za zvýhodněnou cenu  
99 Kč (S-6514582). Pro více informací kontaktujte svého ob-
chodního zástupce.

Toaletní papír Linteo
Jemný 3vrstvý toaletní papír ze 100% celulózy s bílou mikroražbou. 
Balení obsahuje 8 rolí. Cena za balení.

Skládané papírové ručníky  
Z-Z Katrin
Bílé hygienické papírové ručníky Katrin se skladem ZZ. Kompatibi-
lní se zásobníky 6510168 a 6512063. Délka a šířka ručníku jsou  
22,9 × 21,3 cm. Karton obsahuje 20 balíčků po 200 ručnících. Cena za 
balení. Za odběr 2 balení dostanete jako dárek třívrstvý toaletní 
papír Katrin, 8 ks (000950) ZDARMA.

Skládané papírové ručníky  
Z-Z PrimaSoft  
Dvouvrstvé skládané papírové ručníky PrimaSoft se skladem Z-Z. Vy-
robeny z laminované extra bílé 100% celulózy. Jedno balení obsahuje  
20 balíčků po 150 ručnících. Cena za balení. Za odběr 5 balení 
dostanete jako dárek kompatibilní zásobník Primasoft, bílý 
(001963) ZDARMA.

Papír toaletní Celtex Professional  
Toaletní papír 2vrstvý z celulózy. Velmi pevný a zároveň měkký. Barva 
bílá. Balení obsahuje 4 role. Cena za balení.

LAVON univerzální dezinfekce  
na ruce a povrchy D1 
Bezoplachový biocidní přípravek 
bez parfému je určen k dezinfekci 
rukou, pracovních ploch a všech 
nenasákavých povrchů. Likviduje 
bakterie, plísně, kvasinky a obalené 
viry. Otestováno dle ČSN EN 
1276:2020, ČSN EN 1500:2017 
(pro zdravotnictví), ČSN EN 
1650:2020 a ČSN EN 13610:2003. 
Cena za kus.

Univerzální dezinfekce 
Sanytol Professional
Univerzální dezinfekční sprej Sanytol Professional 
čistí a dezinfikuje bez chloru a bez oplachu. Ideální 
pro často používané povrchy, které nezabarví a ne-
zanechá skvrny. Trojí účinek: baktericidní (5 min.) 
podle normy EN 1276 a EN 13697, fungicidní (15 
min.) podle normy EN 1650 a EN 13697 a virucidní 
(5 min.) na virus a chřipky A (H1N1), Herpes virus 
typ I., lidský koronavirus 229E a SARS-Cov-2 podle 
normy EN 14476. Cena za kus. Za odběr 2 kusů 
dostanete jako dárek hydratační dezinfekční 
mýdlo Santyol, 250 ml (000137) ZDARMA. 

+



17

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

6 913 036 originál, bavlna a panthenol ošetřující 500 ml 81 Kč

6 913 037 sensi care, magnólie a panthenol ošetřující 500 ml 81 Kč

6 913 034 aloe vera, čajovník antibakteriální 500 ml 81 Kč

6 913 035 levandule, zázvor antibakteriální 500 ml 81 Kč

KÓD TYP CENA

5 310 028 obnovující lipová voda 50 ml 43 Kč

5 310 029 zklidňující konopný olej 50 ml 43 Kč

KÓD TYP CENA

6 126 090 pěna, s pumpičkou 500 g 83 Kč

6 128 105 pasta, držák na stěnu 700 g 199 Kč

6 128 106 gel, kelímek 450 g 36 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 530 121 750 ml 18 40 Kč

5 530 122 5 l — 215 Kč

KÓD TYP CENA

6 220 059 univerzální 550 ml 95 Kč

KÓD TYP CENA

5 300 142 mošus 1,85 l 79 Kč

4 899 572 citrus 1,85 l 79 Kč

KÓD TYP CENA

6 236 635 Lemongrass 5 kg 225 Kč

6 236 637 Magnolie 5 kg 225 Kč

Profi mycí přípravky na ruce Isofa
Dílenské pěnové mýdlo je určené pro mytí 
silně znečištěných rukou. Je příjemně par-
femované a neobsahuje abraziva. Tekutou 
mycí pastu s přírodními abrazivy dokonale 
využijete v autoservisech či těžkém prů-
myslu. Mycí gel odstraní saze, tmely, těžké 
znečištění v tiskařském průmyslu, dílnách 
a servisech. Abrazivní složku představuje 
směs drcených nerostů. Cena za kus.

Krémy na ruce Indulona
Nová řada krémů na ruce In-
dulona inspirovaná přírodou. 
Přináší pokožce rukou 48h hyd-
rataci, intenzivní péči a ochranu.  
93 % složek je přírodního půvo-
du. Vegan friendly. Udržitelný 
obal. Cena za kus.

CLEAMEN 100/200 A k přímé  
aplikaci
Pěnivý a velmi příjemně parfemovaný čisti-
cí prostředek pro všestranné denní čištění 
všech ploch (voděodolné povrchy, obklady, 
stěny, dveře, rámy, parapety, nábytek (i dřevě-
ný), plastové, nerezové i skleněné plochy). 
Určený k přímému použití bez ředění. Cena 
za kus.

Tekuté mýdlo Indulona
Náhradní náplně tekutých mýdel Indulona na ruce. Antibakteriální teku-
té mýdlo ničí 99,9 % bakterií za 60 sekund. Určeno pro všechny typy 
pokožky včetně citlivé. Ekonomické 500ml balení. Cena za kus.

Krystal na nádobí Lemongrass  
Krystal pro ruční mytí nádobí s vůní citronové trávy dokonale myje nádobí 
z nerezu i skla. Vyznačuje se vysokou pěnivostí a mycím účinkem. Cena 
za kus.

Univerzální čističe IO Casa Amica
Univerzální a vysoce efektivní čističe  
s hygienizujícím účinkem. Čistí a od-
mašťují všechny typy domácích povrchů 
(podlahy z mramoru, žuly, keramické 
dlažby, linolea, obkladačky, lakovaný 
nábytek, nerez, laminát, okna a zrcadla, 
kuchyňské plochy, sporák, omyvatelné 
plochy v koupelně a na toaletě, koberce 
a potahové látky. Zanechávají příjemnou 
vůni. Cena za kus.

Čisticí prostředek univerzální  
Savo Profi
Univerzální čisticí prostředky 
na podlahy a povrchy účinně 
odstraňují mastnotu a zaschlou 
špínu. Zanechávají zářivou 
čistotu beze šmouh a dlouho-
trvající vůni. Koncentrované 
složení. Savo original je vhodné 
na dezinfekci vody a povrchů. 
Chlornan sodný spolehlivě za-
ručí až 99,9 % likvidaci bakterií, 
virů, řas a hub. Cena za kus.

Znáte
z TV



18

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KUP 2 KS 
SIDOLUX POWER GEL 

48 DÁVEK

A ZÍSKEJ 

DÁREK 
1 KS SIDOLUX 
NA OKNA 500ML 



19

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

5 335 513 bílé prádlo 48 dávek 1,92 l 189 Kč

5 335 514 barevné prádlo 48 dávek 1,92 l 189 Kč

KÓD TYP CENA

5 315 751 Japanese cherry 500 ml 39 Kč

5 315 752 Lemongrass 500 ml 39 Kč

6 242 012 Arktic 500 ml 39 Kč

KÓD TYP CENA

5 012 333 lemon spring 1 l 35 Kč

5 012 334 lemon spring 5 l 119 Kč

KÓD TYP CENA

6 911 305 rozmrazovač 500 ml 65 Kč

6 911 308 zimní směs do -20 °C 5 l 155 Kč

6 911 309 zimní směs do -30 °C 5 l 199 Kč

KÓD TYP CENA

4 859 565 sanita 550 ml 65 Kč

KÓD TYP CENA

5 343 225 25 kg 199 Kč

KÓD TYP CENA

6 212 756 barevné prádlo 10 ks 77 Kč

6 212 755 bílé prádlo 10 ks 77 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 281 302 Sparkling Lilies Gold 10 35 Kč

6 281 303 Black Night 10 45 Kč

6 281 300 White Moon 10 45 Kč

6 281 301 Spring Meadow 10 45 Kč

Prostředek na okna Sidolux
Čističe oken i zrcadel s unikátní re-
cepturou na alkoholové bázi a tech-
nologií Nano Code. Chrání povrch 
před nečistotami. Mytí doprovází 
svěží vůně. Cena za kus.

Avivážní koncentrát Wellsoft
Použitím koncentrované 
aviváže textilie znovu zís-
kají svěží vůni a pružnost. 
Oděvy budou jemné  
a měkké. Objem: 1 l,  
25 pracích dávek. Cena 
za kus.

Prostředek na podlahy Lavon
Lavon podlahy je účinný a šetrný čis-
tič s příjemnou citrusovou vůní pro 
každodenní úklid. Vhodný na všech-
ny druhy podlah a omyvatelných 
povrchů: dlažby, obklady, lino, vinyl, 
laminát, dřevo, marmoleum, mramor. 
Zanechává povrchy lesklé a čisté. 
Cena za kus.

Prací gely Sidolux
Univerzální prací gel, derma-
tologicky testován. Vhodný 
pro citlivou pokožku, nezpů-
sobuje alergie. Active Enzyme 
Systems účinně odstraňuje 
nečistoty a zároveň chrání 
barvy. Díky unikátnímu složení 
zaručuje čistotu i při níz-
kých teplotách. Vydatnost až  
48 pracích cyklů. Dávkování 
40 ml (jeden uzávěr). Příjem-
ná vůně. Cena za kus. Za 
odběr 2 libovolných kusů 
dostanete jako dárek čis-
tič na okna Sidolux arctic,  
500 ml (001446) ZDARMA.

Kapsle na praní Sidolux  
Sidolux Multicaps díky jedinečné síle pracího prášku a gelu v jedné 
kapsli účinně odstraní špínu a odolné skvrny už při nízkých teplotách 
a zároveň chrání prádlo před žmolkováním. Prevence usazování vodní-
ho kamene. Dodává prádlu antistatické vlastnosti a dlouhotrvající vůni. 
Cena za kus.

CLEAMEN 300/400 A  
k přímé aplikaci  
Kyselý čisticí prostředek, vhodný pro přímé po-
užití na WC mísy, pisoáry, sprchové kouty, ke-
ramické podlahy a obklady. Již předpřipravený 
aplikační roztok. Odstraňuje nečistoty, skvrny, 
slabé povlaky vodního kamene a minerální 
usazeniny. Cena za kus.

Sheron zimní výbava
Rozmrazovač rychle odstraní námrazu ze skel a vnějších zrcátek aut. Do-
časně zabraňuje opětovnému zamrzání. Zimní směs do ostřikovačů do 
-20 °C nebo do -30 °C, citrusová vůně. Cena za kus.

Posypová sůl
Posypový rozmrazovací prostředek 
k uvolňování ušlapaného a uježdě-
ného sněhu, ledu, náledí z chodníků 
a komunikací při jejich zimní údržbě. 
Rychle účinkuje až do teploty -7 °C. 
Cena za kus.



20

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

5 180 200 měsíček lékařský 72 ks 30 Kč

KÓD TYP CENA

5 300 188 celulóza návin 60,5 m bílá 69 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 620 045 XXL 2 vrstvy, celulóza návin 30 m 2 ks 9 59 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 668 900 2 vrstvy, celulóza v boxu 100 ks 40 27 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 663 004 2 vrstvy, celulóza 150 ks 15 27 Kč

KÓD TYP CENA

8 992 026 celulóza + polyethylenová fólie bílá, 2 vzory 125 ks 233 Kč

8 992 027 biologicky rozložitelný recykl béžová 100 ks 215 Kč

Vlhčené ubrousky Linteo
Dětské čisticí vlhčené ubrousky s přírodním extraktem z měsíčku za-
hradního bez obsahu parabenů a alkoholu. Pomáhají udržovat přirozené 
pH pokožky a chrání před vznikem opruzenin. Cena za balení.

Kapsičky na příbory
Pevné papírové kapsičky na pří-
bory s vloženým ubrouskem zajistí 
hygienickou a rychlou manipulaci 
s příbory bez nežádoucích otisků 
prstů. Cena za balení.

Kuchyňské utěrky Celtex xxL
Kvalitní absorpční papírové kuchyň-
ské utěrky se středovým odvíjením  
i odvíjením po obvodu. Průměr dutinky  
45 mm. Vhodná na utírání povrchů, 
stírání vody a oleje nebo stírání zbytků 
jídel. Atest pro kontakt s jídlem a jsou 
dermatologicky testovány. 1 role nahra-
dí 5 klasických rolí. Hygienické balení  
s možností ponechání plastového obalu 
na papírové roli. Cena za kus.

Kuchyňské utěrky Linteo   
Jemné bílé kuchyňské utěrky ze 100% celulózy. Utěrky XXL mají návin 
jako 3 běžné role. V balení 2 ks. Cena za balení.

Kosmetické ubrousky Celtex  
Facial Tissue
Kvalitní kosmetické ubrousky extra jemné, savé, pevné a vyrobené ze 
100% celulózy. Rozměry ubrousku 21 × 20 cm. Balení v mixu barevných 
motivů obsahuje 100 ubrousků. Cena za balení.

Kosmetické kapesníky Linteo
Jemné bílé 2vrstvé papírové kapesníky Linteo vám zaručí vysokou jem-
nost, měkkost a pevnost. Kapesníčky jsou vyrobeny ze 100% celulózy,  
v mixu barevných motivů. Cena za balení.

Neslevujte ze svých 
hygienických standardů
Papírové kapsičky na příbory Infibra s vloženým ubrouskem 
jsou perfektním řešením pro stylové a vysoce hygienické 
stolování. Ubrousky jsou do kapsiček vkládány strojově, a proto 
nedochází k žádnému kontaktu s jinou osobou.



21

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

9 151 420 Arabica zrnková 1 kg 369 Kč

9 151 500 Espresso zrnková 1 kg 339 Kč

9 151 600 Crema zrnková 1 kg 339 Kč

9 151 710 Organica zrnková 1 kg 369 Kč

KÓD TYP CENA

9 159 322 Královská volba zrnková 1 kg 589 Kč

KÓD TYP CENA

5 628 450 alobal 29 cm × 10 m role 10,5 mic 47 Kč

7 160 450 potravinová fólie 29 cm × 30 m role 9 mic 43 Kč

6 546 081 pečicí papír 42 × 38 cm archy 16 ks 43 Kč

KÓD TYP CENA

7 224 713 35 l 8 mic 30 ks 25 Kč

7 224 714 60 l 13 mic 20 ks 41 Kč

KÓD TYP CENA

7 224 716 35 l 12 ks růžová (granátové jablko) 49 Kč

7 224 717 45 l 10 ks zelená (olivové mýdlo) 49 Kč

7 224 718 60 l 8 ks modrá (dětský pudr) 49 Kč

KÓD TYP CENA

9 503 274 instantní 180 g 145 Kč

KÓD TYP CENA

5 300 522 tablety 5 v 1 40 ks 145 Kč

5 300 523 leštidlo 750 ml 55 Kč

Královská volba
Espresso směs (80 % arabika a 20 % robusta), 
která vyniká svojí kvalitou, intenzivní vůní a je-
dinečnou chutí. Perfektní zrnková káva pro 
automatické kávovary. Cena za kus. Za odběr 
3 kusů dostanete jako dárek sypaný čaj 
ŽABAKA Maté Carnival, 50 g (002099) 
ZDARMA.

Náhradní náplň Jacobs Velvet  
Crema
Instantní káva Jacobs Velvet Crema 
nově v praktickém znovuuzavíratelném 
balení, díky kterému můžete svoji dózu 
opakovaně plnit.  Káva s plnou výraznou 
chutí s oříškovými tóny a bohatou pěnou. 
Balení vystačí až na 108 šálků. Cena za 
kus. Za odběr 2 kusů dostanete jako 
dárek čaj Pickwick, lesní ovoce,  
20× 2 g (001436) ZDARMA.

Kuchyňské pomůcky Fino
Kvalitní kuchyňské pomůcky značky Fino. Pečicí papír v arších, pevný 
embosovaný alobal a potravinová fólie s pilkou. Vhodné k balení, mrazení 
a skladování potravin. Cena za balení. Za odběr 20 stejných kusů  
pomůcek dostanete jako dárek drátěnku na teflon (000894) 
ZDARMA.

Segafredo Selezione
100% arabika z oblastí Střední a Jižní Ameriky s lahodnou 
chutí, espresso přiláká příjemnou vůní a hořko-čokolá-
dovou chutí, crema je směsicí zrn arabiky a robusty a je pro 
ni typická chuť hořké čokolády se silnou cremou na espres-
su. Selezione Organica je výběrovou směsí kávových zrn  
v bio kvalitě. Cena za kus. Za odběr 2 libovolných kusů 
dostanete jako dárek prémiovou instantní kávu 
Segafredo Pronto, 100 g (000984) ZDARMA.

Well Done do myčky 
Tablety a leštidlo do automatických myček. Funkce tablety: 1. čištění: od-
straňuje mastnotu, usazeniny z čaje a kávy a odolné skvrny, 2. zanechává 
nádobí křišťálově zářivé, 3. ochrana myčky nádobí, 4. zanechává svěží 
vůni, 5. ochrana před tvorbou vodního kamene. Balení 40 tablet. Pou-
žitím leštidla můžete zabránit vzniku skvrn. Nádobí bude čisté a lesklé. 
Cena za kus nebo balení.

Pytle na odpad Fino Economy
Pytle z pevného materiálu, který brání jejich roztrhnutí. Tyto pytle  
v černém provedení využijete doma i na zahradě k bezpečnému odklá-
dání odpadu. Cena za roli.

Sáčky do koše Fino Ultra Aromatic
Zatahovací sáčky na odpad při manipulaci uvolňují příjemnou vůni. 
Dostupné ve 3 objemech, barvách a vůních. Síla materiálu 20 mikronů. 
Cena za roli.



22

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

7 224 195 35 l 9 mic 30 ks 35 Kč

7 224 295 60 l 15 mic 20 ks 45 Kč

7 224 395 110 l 23 mic 10 ks 53 Kč

KÓD TYP CENA

7 670 143 35 l 28 mic 15 ks 45 Kč

7 670 144 60 l 33 mic 10 ks 45 Kč

Pytle na odpadky Alufix
Pevné a pružné odpadkové pytle prémiové kvality. Cena za roli. 

Pytle na odpadky Aluflexy
Zatahovací odpadkové pytle Aluflexy pro každodenní využití. Vy-
robeny z 80% recyklovaného plastu. Pevný dvojitý materiál bez-
pečně zabrání nechtěnému protrhnutí. Cena za roli.



23

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Barevné pytle na odpadky
Praktické pytle na odpadky, objem 120 l. Barevné varianty vhodné na 
třídění odpadu. Rozměr pytle 70 × 110 cm. Cena za roli.

Pytle na tříděný odpad
Extra pevné barevné pytle jsou vhodné na třídění plastu, skla, papíru  
i bioodpadu. Materiál HDPE. Cena za roli.

Balicí páska tesa® ULTRA STRONG
Velmi silná balicí páska tesapack® 
ULTRA STRONG je opatřena PVC 
výztuhou, díky které je vysoce odolná 
proti roztržení. Lepidlo z přírodního 
kaučuku zaručuje vynikající přilnavost. 
Cena za kus. Za odběr 5 kusů pás-
ky ve stejné barvě dostanete jako 
dárek další kus balicí pásky tesa® 
ULTRA STRONG 55 mm × 66 m 
ve stejné barvě (001487, 001488) 
ZDARMA. 

Balicí páska
Kvalitní lepicí páska vhodná pro 
spolehlivé lepení krabic nebo 
přelepování. Vyrobena z pevné-
ho polypropylenu, vysoká dote-
ková lepivost. Akrylátové lepidlo 
s dlouhou trvanlivostí, vhodné 
do vyšších teplot. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

7 670 124 120 l černá 60 mic 20 ks 89 Kč

7 670 125 120 l modrá 60 mic 20 ks 89 Kč

7 670 128 120 l žlutá 60 mic 20 ks 95 Kč

7 673 457 120 l červená 60 mic 20 ks 95 Kč

KÓD TYP CENA

7 224 021 60 l žlutá 10 mic 30 ks 36 Kč

7 224 022 60 l zelená 14 mic 30 ks 45 Kč

7 224 023 60 l modrá 10 mic 30 ks 35 Kč

7 224 025 60 l hnědá 14 mic 30 ks 39 Kč

KÓD TYP CENA

2 611 507 transparentní 50 mm × 66 m 151 Kč

7 515 660 hnědá 50 mm × 66 m 179 Kč

KÓD TYP BD* CENA

7 519 575 transparentní 48 mm × 66 m akrylát 36 15 Kč

7 517 961 hnědá 48 mm × 66 m akrylát 36 15 Kč

 

Správné znění tajenky, své jméno a příjmení, název a IČO firmy, která je registrovaným 
zákazníkem společnosti SMERO, zašlete na e-mailovou adresu: marketing@smero.cz. 

Za každý měsíc platnosti Výhodného kvartálu, tj. za leden, únor a březen 2024, budou v prvním 
pracovním dnu následujícího měsíce vylosováni 3 výherci, kteří obdrží lahev suchého bílého 
vína Muškát moravský 2021; kabinet, z řady Signature; ocenění: Festwine 2022: stříbrná, 
Víno Bojnice 2022: bronzová; z vinařství Rajhradské klášterní.

Řešení tajenky otiskneme v příštím kvartálním letáku. Jména výherců budou po losování zveřejněna  
na našem Facebooku. Jediná a úplná závazná pravidla soutěžní křížovky najdete na  
našem webu www.smero.cz. 

Správné znění tajenky osmisměrky z Výhodného kvartálu ŘíJEN – PROSINEC 2023: KALENDÁŘ A DIÁŘ

Vyluštěte křížovku a získejte DÁREK!

„ŠéfE, taK nEjEn,  
  žE DoŠla ...................,  
  alE taKy nÁm oDEŠEl  
  nÁŠ miloVaný .....................“

PonDĚlÍ RÁno:

V tajence najdete  
nezbytnosti každé  
správné kanceláře  
a zároveň se pobavíte :-)

HÁ
DE

jt
E 

KD
o 

js
Em

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

9)

8)

10)

11)

12)

13)

1) papír rozcupuji a poté ho spolknu

2) brzo ráno mě navštěvuje málokdo rád

3) zakousnu se do papíru a vytvořím  
v něm malou dírku

4) můžu psát na různé povrchy

5) díky mně neplýtváte a vždy  
dostanete přesné množství produktu

6) rádo se máchám v barvách

7) schovám tajnosti i nepořádek

8)  beze mě se v kuchyni neobejdete

9)  oblečení je díky mě tak jemné a hebké

10) pomáhám s organizací dokumentů

11) i zaryté papírové nepřátele pomůžu 
spojit dohromady

12) se mnou toho na papír moc  
nenapíšete

13) jsem hezky voňavá a jemná emulze  
vyrobená z vody a oleje



24

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

smero.cz

VYSVĚTLIVKY: 
Podmínky pro získání dárku: Dárek získáte splněním podmínek uvedených v textu u zboží s dárkem.
BD* (baleno dodavatelem): Udává počet kusů zboží ve větším balení pro zjednodušení nákupu.

Máte vyřešeno náhradní plnění? Ne?
Kontaktujte svého obchodního zástupce.

Platnost letáku je do 31. března 2024, nebo do vyprodání zásob. 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. 
Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

Centrála BRNO, prům. zóna Rajhrad
Stará pošta 980, 664 61 Rajhrad 

pobočka s prodejnou HODONÍN 
Velkomoravská 83a, 695 01 Hodonín

pobočka s prodejnou BŘECLAV 
Bratislavská 3150/30, 690 02 Břeclav

pobočka s prodejnou KUTNÁ HORA
Ortenova 63, 284 01 Kutná Hora

pobočka s prodejnou Praktik Papír OSTRAVA 
Poděbradova 99a, 702 00 Ostrava

pobočka OLOMOUC 
Rolsberská 638/66, 779 00 Olomouc

zelená linka: 800 155 111
zákaznická linka: 511 200 239
e-mail: objednavky@smero.cz


